



SARMIENTO 2015, S. L. U.

B72296700

C/ Cádiz, 1 Puerta A

11670 - El Bosque, Cádiz

EJOC 2004, S. L.

Ronda del Caracol, nº 5 Bajo

11408 - Jerez de la Frontera, Cádiz

B-11.918.984

Factura: I-256 Fecha: 27/10/2020

CERTIFICACIÓN: 2ª ORIGEN

OBRA: 5 VIVIENDAS C/ PROGRESO ROTA (CÁDIZ)

Nº CONTRATO:		FECHA: 19/2/2020	
MEDICIÓN	DESCRIPCION UNIDAD	PRECIO	IMPORTE
	M² de Cubierta Andaluza		
170,75	Barrera de vapor asfáltica	0,78 €	133,19 €
170,75	P/p de tabiquillos	0,78 €	133,19 €
170,75	Formacion de pendientes con mortero	2,00 €	341,50 €
170,75	Imprimación asfáltica	0,78 €	133,19 €
170,75	Lámina LBM-40 FP	5,25 €	896,44 €
170,75	Geotextil de poliester de 150 gr/m²	0,74 €	126,36 €
170,75	Panel de poliestireno extruido de 80 mm	8,15 €	1.391,61 €
170,75	Extendido de capa de mortero de protección	0,78 €	133,19 €
60,00	ML de encuentros y refuerzos con lámina mineral	5,00 €	300,00 €
	M² de Cubierta Andaluza		
68,08	Barrera de vapor asfáltica	0,78 €	53,10 €
68,08	P/p de tabiquillos	0,78 €	53,10 €
68,08	Formacion de pendientes con mortero	2,00 €	136,16 €
68,08	Imprimación asfáltica	0,78 €	53,10 €
68,08	Lámina LBM-40 FP	5,25 €	357,42 €
68,08	Geotextil de poliester de 150 gr/m²	0,74 €	50,38 €
68,08	Extendido de capa de mortero de protección	0,78 €	53,10 €
30,00	ML de encuentros y refuerzos con lámina mineral	5,00 €	150,00 €
55,05	Impermeabilización junta horizontal	6,20 €	341,31 €
68,73	sellado de junta dilatación	8,65 €	594,51 €
1,00	Impermeabilización de escaleras	215,00 €	215,00 €
IMPORTE A ORIGEN			5.645,84 €
A DEDUCIR PROFORMAS ANTERIORES			5.067,82 €
SUBTOTAL FACTURA			578,02 €
RETENCIÓN 5 %			28,90 €
LIQUIDO A PERCIBIR			549,12 €

Operación con inversión del Sujeto pasivo conforme al Art. 84 de la Ley del IVA 37/1992.

Inscrita en el registro Mercantil de Cádiz Tomo 2179, Folio: 52, Sección 8 Hoja: CA-48971

Forma de pago: Confirming 120 días